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Drejtoria pér Shérbimeve Publike dhe Emergjence

Daté/Data/Date: 15.07.2020

Pér/Za/To: Kryesuesin e Kuvendit, z.Burim Gérguri

Nga: Drejtoria pér Shérbime Publike dhe Emerg;j
Drejtor, Naim Miftari / 5

Tema/Subjekat/Subjeckt: Kérkesg

I nderuar,

Kérkojmé nga ana e juaj t& filloni procedurat pér plotésim ndryshimin e:

Rregullores pér shérbimet e varrimit, rregullimin dhe mirémbajtjen e varrezave me nr.lI-
302 dt.25.11.2010. (Rregullorja e lartcekur duhet t&€ plotésohet dhe ndryshohet sipas Udhé&zimit
Administrativ. MMPH Nr.08/2017 mbi normat teknike t€ planifikimit hapésinor t&
dt.21.06.2017).

Me respekt!



